
UCHWAŁA NR V/36/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości położonej w Żninie przy ul. Dąbrowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 5182)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żnin części nieruchomości położonej w Żninie przy ul. 
Dąbrowskiego, zajętej pod lokalizację części drogi gminnej, stanowiącej część działki  oznaczonej ewidencyjnie 
numerem 562/54, zapisanej w księdze wieczystej KW nr BY1Z/00028036/1, o powierzchni około 20 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: BD257409-C871-4E0B-BA95-1A10E45B48BC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Część nieruchomości określona w uchwale stanowi własność osoby fizycznej. W trakcie budowy

nawierzchni ul. Dąbrowskiego została ona zajęta pod lokalizację części drogi. W celu uregulowania

istniejącego stanu prawnego konieczne jest nabycie na rzecz Gminy Żnin przedmiotowej części

nieruchomości. Stosownie do art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 cytowanej wyżej ustawy o

gospodarce nieruchomościami Rada Miejska w Żninie może wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości na

rzecz Gminy Żnin.

Id: BD257409-C871-4E0B-BA95-1A10E45B48BC. Uchwalony Strona 1




